Муниципальное учреждение
Совет депутатов Новомихайловского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области
(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
( семнадцатой  сессии)

    От   20.08.2012     № 1                                                   с. Новомихайловка

Об утверждении состава избирательной комиссии
 Новомихайловского сельсовета.

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии  Новомихайловского сельсовета и в соответствии со  статьями 20, 22, 24, 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11 Закона Новосибирской области "Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области", Уставом муниципального образования,  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Сформировать  избирательную комиссию  Новомихайловского сельсовета  в количестве  6  человек  с правом решающего голоса, назначив в ее состав[footnoteRef:1]: [1:
]

0. Гаврилкину  Яну Александровну, 1982 года рождения, образование высшее, учителя МКОУ Новомихайловская СОШ, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Коченевского района Новосибирской области.
0. Григорьеву Валентину Яковлевну, 1953 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерку, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Коченевского района Новосибирской области.
0. Леляева  Евгения Александровича, 1983 года рождения, образование  высшее юридическое, домохозяина, предложенного  для назначения в состав комиссии   НРО ПП ЛДПР.
0. Мерк Ирину Николаевну, 1967 года рождения, образование среднее специальное, медсестра Новомихайловской врачебной амбулатории, предложенную для назначения в состав комиссии  Местным отделением Коченевского района Новосибирским региональным отделением  ВПП «Единая Россия».
0. Тарабаеву Татьяну Николаевну, 1954 года рождения, образование среднее специальное, бухгалтер ЗАО «Красная Славянка, предложенную для назначения в состав комиссии   региональным  отделением политической партии  «Справедливая Россия».
0. Чумак Галину Владимировну, 1972 года рождения, образование среднее специальное, библиотекарь Новомихайловской библиотеки, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Коченевского района Новосибирской области.

2. Избирательной комиссии муниципального образования провести первое (организационное) заседание по избранию председателя, заместителя и секретаря комиссии   03 сентября 2012 года.
3. Опубликовать настоящее решение в местной периодической газете «Вестник»

  Председатель Совета депутатов                                         А.С.Костромин

[bookmark: _GoBack]